POR INFORME DE DICIEMBRE 2021.                    

EQUIVALENTES A U$S 200 =(T.C. CONSIDERADO $109,00)

Subtotal  21.800,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.578,00  26.378,00 21.800,00

Total  26.378,00

Son Pesos  Veintiseis mil trescientos setenta y ocho 

03/02/2022Fecha Vto:

C.A.E. Nº72047279328573